desahorro de los recursos excedentes del LOTTO en Línea del FONPET 
acumulados en la cuenta de la entidad territorial en el Sector Salud los cuales 
fueron destinados para el SANEAMIENTO FISCAL Y FINANCIERO DE LA ESE 
HOSPITAL CENTRO DE REHABILITACION CARDIONEUROMUSCULAR, por la 
suma de MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UN MILLONES QUINCE MIL 
TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE ($1.931.015.350,oo). 

● Los convenios que se vayan a suscribir con las diferentes entidades que 

apoyan la ejecución del Plan Institucional de Capacitación se realicen al 
inicio de cada periodo para no retrasar el cumplimiento de las 
actividades establecidas en el cronograma y de esta manera evitar la